РЕШЕНИЕ

Общественного совета города Георгиевска

19 декабря 2012 года

            г. Георгиевск

                  № 4-2

Об утверждении регламента работы Общественного совета

города Георгиевска

Общественный совет города Георгиевска

РЕШИЛ:

1. Утвердить регламент работы Общественного совета города Георгиевска согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Общественного совета города Георгиевска.
Председатель Общественного совета

города Георгиевска

                   Е.Ю. Алексина